
S004P01 I0VF2
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Klimabott s.r.o.

Masarykovo náměstí 393/8
695 01 HODONÍN
IČ: 28347889

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

muhodonin.cz

mwvbvks
J

Číslo objednávky: OD/2020/0472/ 160

26. 5. 2020Datum:

Počet listů/příloh: 2/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás servis 144 ks vnitřních klimatizačních jednotek a 41 ks venkovních
kondenzačních jednotek v budovách města:

Masarykovo nám. 1 (budova radnice)
Národní třída 25

Národní třída 3957/36 (Informační centrum města Hodonína + Městská knihovna Hodonín)
Horní Valy 2
Purkyňova 3924/78 (Správa hřbitova)
Dvořákova 3 (Městská policie Hodonín)

Cena celkem: 56.700 Kč bez DPH, 68.607 Kč vč. DPH (viz cenová nabídka)

Termín servisu: červen 2020

Předem děkujeme.

IVjgfi Petr Spazier
vz. vedoucího majetkového odboru

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Příloha: Cenová nabídka

KB Hodonín č. li.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ. CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, wwwhodonin eu
/



**t.
Cenová nabídkaiy:tí;p klimabott

č. 2008096

Městský úřad Hodonín

Servis klimatizačních jednotek

Servisní služby firmy KLIMABOTT

... zajišťujeme komplexní služby. Naší doménou je všestrannost a profesionální

servis ať už domů, bytů nebo velkých firem či obchodních center.

Servisní technik firmy Klimabott je kromě hlavní funkce servisního technika

zároveň i montážní technik chladící a vzduchotechnické techniky a dále revizní

technik chlazení, elektro a také požárně bezpečnostních prvků jež jsou

součástí vzduchotechniky.

Za co všechno platíte ?

Především za profesionalitu našich techniků. Aby mohli svoji práci servisních a

revizních techniků vůbec vykonávat, musí být odborníky na vzduchotechniku,

chladící techniku, elektrotechniku, rozumět profesi vodo-topo a taky rozumět

funkcím složitých řídících systémů. K tomu potřebují z hlediska legislativy a

požadavků firem vlastnit potřebné certifikáty a oprávnění, bez kterých

nemůžou prakticky žádné zařízení servisovat a revidovat. Jejich profesionální

servisní vybavení, kterého není málo a v dodávce se kterou Vás navštíví zabírá

celou polovinu jejího prostoru a pravidelně kalibrované měřící přístroje také

něco stojí. Servisní technik chlazení a vzduchotechniky se od ostatních profesí

odlišuje svou vysokou specializací a nutnou komplexností kterou musí

disponovat, aby byl schopný opravovat jak jednoduchou klimatizaci

v rodinném domě, tak obrovský a složitě řízený dohromady sdružený chladící,

vzduchotechnický a topný systém, který je určený pro dosažení komfortního

prostředí výrobních, obchodních, zdravotnických a dalších center. Všechny

tyhle aspekty sebou přináší vysoké provozní náklady, které musí servisní

středisko nést, aby bylo schopné zajistit profesionální servis veškerých zařízení

na poli vzduchotechniky a chlazení a tyto náklady se promítají do cen za servis.

Odborné revize, které může pro Vás servisní technik vykonat:

Revize chladící techniky dle nařízení evrop. parlamentu a rady č. 517/2014
Revize požárně bezpečnostních zařízení VZT dle § 7 vyhlášky č. 246/2001 Sb

Revize elektro zařízení dle ČSN 33 1500

Certifikáty a osvědčení kterými servisní technik disponuje:

Ministerstvo životního prostředí - certifikát kategorie I. pro manipulaci s fluorovanými plyny

Vyhláška č. 50 Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu
Technická inspekce České republiky - revize, montáž, servis elektro zařízení
Technická inspekce Slovenské republiky - revize, montáž, servis elektro zařízení

SZ CHKT - Slovenský svaz pro chladící techniku - manipulace s fluorovanými plyny

Elektrokonzult - pro práci na hromosvodech a na zařízení do i nad 1000V

Česká svářečská společnost - odborná kvalifikace svářeče

Kalibrační certifikáty k měřícím přístrojům od kalibrační laboratoře Těsto

Mandík - požárně bezpečnostní opatření - odborná montáž, revize a servis

Systemair - požárně bezpečnostní opatření - odborná montáž, revize a servis

Elektrodesign - požárně bezpečnostní opatření - odborná montáž, revize a servis

Trox - požárně bezpečnostní opatření - odborná montáž, revize a servis

Hilty - požární ucpávky - odborná montáž a revize

Atrea - oprávnění k zprovoznění jednotek, oprávnění provádět záruční i pozáruční servis.

Jablotron - oprávnění k zprovoznění jednotek

Toshiba - klimatizace a tepelné čerpadla - odborné školení techniků

LG - klimatizace a tepelné čerpadla - odborné školení techniků

a další potřebné certifikáty a osvědčení z absolvovaných školení...



KLIMABOTT

Zakázka : 2008096

Budovy městského úřadu Hodonín

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín 695 01, IČO: 00284891

Objekt:

Investor:

email: muhodonin.czKontakt:

1. Servis klimatizačních jednotek

cena celkemmnožstvíNázev položky MJP.č.

ks 41Venkovní kondenzační jednotka1.1

Vnitřní klimatizační jednotka ks 1441.2

Servis klimatizačních jednotek se skládá z:

Kontrola stavu vzduchových filtrů, výměníků a výparníků, včetně jejich desinfekčního čištění.

Kontrola stavu oběžných kol vnitřních klimatizačních jednotek - v případě jejich zaplísnění bude provedena jejich demontáž z

jednotek, vyčištění a desinfekce a následná montáž zpět do jednotek.

Kontrola elektro prvků včetně revize ventilátorů (uchycení, motor, ložiska, oběžná kola).

Měření teploty vystupujícího chlazeného vzduchu do místnosti, kontrola výkonu celého zařízení.

Dle diagnostické techniky zjištění hodnoty kondenzačního a vypařovacího tlaku chladivá.

Revize zařízení na únik chladivá. V případě potřeby doplnění chladivá do chladícího okruhu.

Revize funkce všech ventilů a izolací zařízení včetně kontroly napadení korozí.

Oprava izolace na potrubí pro vedení chladivá u všech venkovních jednotek.

Vypracování revizní zprávy ohledně stavu jednotek.

2. Materiál

cena celkemmnožstvíNázev položky MJP.č.

kpl 1Dezinfekční roztok1.1

3. Ostatní nemateriálové položky

cena celkemmnožstvíNázev položky MJP.č.

1Pronájem pracovní vysokozdvižné plošiny1.1 kpl

1Doprava kpl1.2

56 700Cena celkem bez DPH

68 607Cena celkem s 21% DPH

Termín provedení servisních prací proběhne kdykoliv v měsíci červnu 2020, konkrétní termín se domluví dle přání investora



@klimabott.cz>
27. května 2020 9:53

RE: objednávka

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den paní

Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

servisu firmy Klimabott s.r.o.

ww.klimabott.cz

7 KLIMABOTT

From: muhodonin.cz>

Sent: Wednesday, May 27, 2020 9:47 AM

To: @klimabo tt.cz

Cc: muhodonin.cz>

Subject: objednávka

Vážený pane

v příloze zasíláme objednávku na servis klimatizačních jednotek v budovách města. Prosím o

potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

vedoucí odděl, vnitřní správy

Odbor majetkový

Město Hodonín
Mas 5 35 Hodonín

Tel.:

Mob
Web: www.hodonin.en

e-mail muhodonin.cz

1


